

חיים כהן ושות' - משרד עורכי דין, מגשרים ונוטריון

CHAIM COHEN & CO. - LAW OFFICE, MEDIATION & NOTARY

4 RIVAL STREET TEL-AVIV
FAX . 03 - 5320047 פקסימיליה

רחוב ריב"ל 4 תל אביב 67778
טלפון (רב קווי): 03 - 5370087 TEL.

CHAIM COHEN	ADV&NOTARY	ירושלים סניף אצל בני סלע, עו"ד רח' בן יהודה 34 טל: 02-6242432 פקס: 02-6252360	עורך דין ונוטריון**	חיים כהן
TZOFNAT SHOVAL	ADVOCATE		עורכת דין **;	צפנת שובל
VIRGINIE ZEITOUNE-HADAD	ADVOCATE		עורכת דין	וירשיני זיתוני הדד
HILA TAL	ADVOCATE		עורכת דין	הילה טל
NATALIA ISCHAKOV	ADVOCATE		עורכת דין	נטליה איסחקוב
				* מוסמך משפטים LL.M ** מגשר/ת מוסמך

24 בדצמבר 2013

לכבוד וועדת פרס רפפורט
לאישה מחוללת שינוי

הנדון: מכתב המלצה לגברת חלי פרידמן

יש לי הכבוד והעונג לרשום מכתב המלצה זה לגברת חלי פרידמן, כמועמדת ראויה ביותר לקבלת פרס רפפורט בקטגוריית "אישה מחוללת שינוי" נוכח עשייתה האישית, המקצועית והנחושה כדירקטורית בחברה ממשלתית "תדמור" אשר יש לה השפעות ניכרות הן לטווח הקצר והן לטווח הארוך במישור הציבורי - חברתי.

הגברת פרידמן כיהנה במשך שתי קדנציות כדירקטורית מטעם המדינה בחברה הממשלתית - ביה"ס המרכזי למלונאות בע"מ - "תדמור", שם הנני משמש יועץ משפטי.

במהלך עבודתנו המשותפת, כל אחד ותפקידו, למדתי להכיר אישה מקצועית, פיקחית ואמיצה מאוד בניהול דרכה עם תחושת צדק חזקה המנחה אותה בפעולותיה.

הגברת פרידמן במקצועיותה כדירקטורית למדה תוך זמן קצר את כל החומר המקצועי הנוגע לחברה ולדרך התנהלותה המקצועית והפיננסית. היא ידעה להבדיל בן הטפל לעיקר, לא נבהלה מביקורת וגם לא נתנה לניסיונות חנופה או תמונה חיצונית יפה לכסות על מחדלים ו/או ליקויי ניהול שהיא מצאה במהלך בדיקותיה המקצועיות כדירקטורית.

הגב' פרידמן הגיעה מוכנה לכל ישיבת דירקטוריון, שאלה שאלות נכונות ונוקבות ואף המשיכה על חשבון זמנה האישי לבדוק ולבחון את התנהלות החברה ונושאי המשרה הבכירים שלה. במסגרת פעילותה, היא פעלה באומץ ובנחישות רבה לתיקון כל הליקויים הנדרשים בחברה, ולפיכך הביאה את החברה לשינויים יסודיים ממש.

ניתן לומר שהגב' פרידמן בתפקידה כדירקטורית של החברה, הצילה את החברה הממשלתית מקריסה של ממש, ובנתה רשת ניהול וארגון מסודרת שעד היום פועלת ומקדמת את החברה. משכך אין בליבי ספק כי המדובר בדירקטורית ואשת ציבור, חכמה מנוסה ואמיצה אשר פועלת באמונה לטובת העניין.

מן הראוי עוד לציין כי הגב' פרידמן מתאפיינת ביחסי אנוש טובים ויודעת היטב לעבוד בעבודת צוות, להעניק סמכויות תוך בדיקה וקבלת היוזן חוזר. על כן לדעתי מדובר באשה בעלת יכולת ניהול וראייה לטווח ארוך טובים במיוחד.

ההישגים של הגב' פרידמן הינם בזכות המקצועיות, יחסי אנוש וכושר ניהול מצוין בו ניחנה. הנני סמוך ובטוח שבכל חברה ו/או גוף עסקי ו/או ציבורי שהיא תנהל היא תקדם אותו בצורה טובה במיוחד, והוא יתברך במעשיה.

מכאן לנוכח העובדה כי עשייתה ללא מורא הובילה לשינוי של ממש, מן היסוד, בחברה, בכל הנוגע לרענון נושאי משרה בכירים בה ולאופן התנהלותה הכלכלית של החברה אשר מוביל כיום לצמיחתה מחדש. ולאור תושייתה, הגב' פרידמן פעלה לחולל שינוי מידי אשר הוביל להשפעות ארוכות טווח לטובת החברה ולהצלחה ממש, הנני בטוח כי הנה מועמדת ראויה ביותר לקבלת פרס רפפורט לאישה מחוללת שינוי.

בכבוד רב ובברכה,

חיים כהן, עו"ד
יועמ"ש חברת תדמור